
Mieszkanie sprzedaż Kąty Wrocławskie

516 000 737
Kąty Wrocławskie,  Dolnośląskie 

Price:  zł349,000.00    Size: 79 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "0% PROWIZJI". KOSZTY UMOWY POŚREDNICTWA PONOSI
WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI.

::DODATKOWY OPIS
ZAMIESZKAJ JAK W DOMU!
Kąty Wrocławskie.Ostatnie mieszkania 2-poziomowe !!!
Mini osiedle,ogród, taras,garaż.

od 349 000zł. 0% od Kupującego.

Polecamy do sprzedaży atrakcyjnie zaprojektowane, funkcjonalne i niepowtarzalne mieszkania
willowe w zabudowie bliżniaczej, bezczynszowe, energooszczędne spełniające zalety domu
jednorodzinnego.

Na zamkniętym osiedlu w Kątach Wrocławskich powstało 16 mieszkań o powierzchni od 74 do 92
mkw. Mieszkania 3 i 4 pokojowe z ogrodem, tarasem, garażem.
Do wyboru przyszłego nabywcy pozostały ostatnie mieszkania 2-poziomowe
w wysokiej jakości wykończenia.

Każde mieszkanie posiada wyjście do ogrodu, taras, który wykończono gresem, drewnem i
metaloplastyką, jednostanowiskowy garaż i własne wejście z zewnątrz.
W salonie wykonana instalacja do kominka.

W standardzie wykończenia mieszkania przewidziano:

drzwi wejściowe antywłamaniowe, okna trzyszybowe, rolety zewnętrzne, parapety, grzejniki, tynki
wewnętrzne, instalację kominkową, instalacje i piec CO, instalacje TV/SAT,
telefoniczno-komputerowa, instalacje wod-kan, instalacje elektryczna, posadzki, automatyczna
brama garażowa, ogrodzenie i zieleń terenu.

Finansowanie budowy osiedla realizowane jest ze środków dewelopera, co gwarantuje dogodne
dla nabywcy rozliczenie nabywanej inwestycji.

Część realizowanych mieszkań zapewnia skorzystanie z programu "Rodzina na swoim".

Oferta z rynku pierwotnego.
Wynagrodzenie biura w całości pokrywa Sprzedający.

Atrakcyjna lokalizacja inwestycji, pełna infrastruktura społeczna w mieście, tylko 17 km do Węzła
Bielańskiego, bezpośrednie połączenie z autostradą A4 oraz AOW , kameralny charakter osiedla,
niskie koszty utrzymania mieszkania - brak czynszu a standard jak we własnym domu.

Zapraszam zainteresowanych zakupem nabywców na prezentacje ostatnich mieszkań w inwestycji
4Living w Kątach Wrocławskich.
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wielkość działek przynależnych do mieszkań zróżnicowana od 52 do 214 mkw.
Dzialki narożne: 140 i 214 mkw.
::KONTAKT DO AGENTA
Krystyna Muzyk
71 750 50 13
516 000 737
krystyna.muzyk@emmerson.pl
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